

Lana Märsta AB

559277-0092

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lana Al-Akabi, Styrelseledamot

2023-12-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom skönhet, främst injektionsbehandlingar. Bolaget har sitt säte i Märsta.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-15 - 2021-09-30
Nettoomsättning	633 361	471 757	207 034
Resultat efter finansiella poster	274 244	149 935	22 249
Soliditet (%)	71	77	84

Bolaget har fått fler kunder under räkenskapsåret därmed har omsättningen ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	54 490	118 692	198 182
Utdelning		-119 000		-119 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-54 000		-54 000
Balanseras i ny räkning		118 692	-118 692	0
Årets resultat			217 637	217 637
Vid årets utgång	25 000	182	217 637	242 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	182
Årets resultat	217 637
Summa	217 819
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	217 819
Summa	217 819

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		633 361	471 757
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 631	-3 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		628 730	468 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 239	-193 411
Handelsvaror		0	7 611
Övriga externa kostnader		-183 171	-132 263
Summa rörelsekostnader		-354 410	-318 063
Rörelseresultat		274 320	150 080
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-145
Summa finansiella poster		-76	-145
Resultat efter finansiella poster		274 244	149 935
Resultat före skatt		274 244	149 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 607	-31 243
Årets resultat		217 637	118 692

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 326	22 957
Summa varulager m.m.		18 326	22 957
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 863	0
Övriga fordringar		58	0
Summa kortfristiga fordringar		2 921	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		318 487	235 395
Summa kassa och bank		318 487	235 395
Summa omsättningstillgångar		339 734	258 352
Summa tillgångar		339 734	258 352
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182	54 490
Årets resultat		217 637	118 692
Summa fritt eget kapital		217 819	173 182
Summa eget kapital		242 819	198 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 488	0
Skatteskulder		26 050	15 622
Övriga skulder		61 082	39 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 295	5 500
Summa kortfristiga skulder		96 915	60 170
Summa eget kapital och skulder		339 734	258 352

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lana Märsta AB, 559277-0092
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Lana Al-Akabi
Lana Al-Akabi
Styrelseledamot
2023-12-19